
 
 

 
 

 
 
 

 

 

AI DOCENTI  

ALLE FAMIGLIE E AGLI STUDENTI 

AL SINDACO DEL COMUNE DI CIRO’ 

AL DSGA 
AL PERSONALE ATA 

ALL’ALBO ONLINE  

AL SITO WEB  

AGLI ATTI  

 

 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche in occasione della festività natalizie A.S. 2022/23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario regionale per l’A.S. 2022/23 approvato con Decreto del Presidente della Regione n.59 

del 07/06/2022 la Regione Calabria; 

VISTE la delibera n° 13 del 28 giugno 2022 del Collegio dei Docenti e la delibera n° 11 del 30 giugno 2022 

del Commissario Straordinario di approvazione del calendario scolastico A.S. 2022/23 e dei prefestivi; 

DISPONE 

- La sospensione delle attività didattiche dal 23 dicembre 2022 al 7 gennaio 2023; 

- Le attività didattiche di giorno 22 dicembre 2022 termineranno secondo gli orari indicati: 

1. Scuola dell’Infanzia: ore 11:30 

2. Scuola Primaria: ore 12:30 

3. Scuola Secondaria di I grado: ore 12:00 

4. Scuola Secondaria di II grado: ore 11:15 

- La regolare ripresa delle attività didattiche a partire da lunedì 9 gennaio 2023.  

 

Gli Uffici di Segreteria saranno aperti da lunedì a sabato, con esclusione dei giorni festivi e prefestivi,  in  

orario antimeridiano dalle 07:30 alle 13:30 e il personale ATA, che non usufruisce di ferie o  recuperi,  sarà 

regolarmente in servizio.   

 

Cirò, 15 Dicembre 2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Graziella SPINALI  

 

 

 

 

 

KRIC820006 - KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010179 - 15/12/2022 - II.5 - U

Firmato digitalmente da GRAZIELLA SPINALI


		2022-12-15T13:54:39+0100
	graziella spinali




